Ogólnopolska Fundacja na Rzecz Ochrony Zwierząt, na zasadach określonych w odrębnych umowach. 

V.  Źródła finansowania realizacji zadań wynikających z programu 

§ 14. Na realizację Programu na rok 2025 w budżecie Gminy Cieszanów zabezpieczono środki finansowe 

w wysokości 25 000,00 zł słownie: /dwadzieścia pięć tysięcy zł z przeznaczeniem na: 

a) cele związane z opieką nad zwierzętami bezdomnymi w schronisku – 7 000,00 zł 

b) zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich – 1 500,00 zł 

c) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej nad zwierzętami poszkodowanymi w zdarzeniach